P < 0,001, P < 0,001 dan

P < 0,001
DITERIMA

AVIF dan AFVIF
AVIF ® 2,212

AFVIF ® 2,832
DAPAT DITERIMA ( ≤ 3,3)

Goodness
Tenenhaus 0,0661 BESAR

SPR 1,000 DITERIMA
RSCR 1,000 DITERIMA

NLBCDR 1,000 DITERIMA

Sumber : OutputWarp PLS 5.0, data diolah 2020

a. (R2) R-Square. Besarnya pengaruh Marketing Mix (MMIX) dan Etika Bisnis
Islam (EBIS) terhadap Keputusan Menjadi Nasabah (KMN), Marketing
Mix (MMIX), Etika Bisnis Islam (EBIS) dan Keputusan Menjadi Nasabah
(KMN) terhadap Loyalitas Nasabah (Loyal) bisa dilihat pada nilai
R-Square Coefficientnya yaitu